
UCHWAŁA NR XXXVII/208/17
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/156/12 z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie podziału Gminy 
Dobryszyce na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art.419 §2 i §4 oraz art.420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz.15, poz.1089) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz.1948, poz.1579; z 2017 r. poz.730, 
poz.935) – Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/156/12 z dnia 28 czerwca 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Dobryszyce na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym ( Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z dnia 13 sierpnia 2012 r., 
poz.2442) zmieniony Uchwałą Rady Gminy w Dobryszycach Nr XII/55/15 z dnia 31 lipca 2015 r. ( Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z dnia 2 września 2015 r. poz.3416), Uchwałą Rady Gminy w Dobryszycach Nr XXX/168/17 
z dnia 14 lutego 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 7 marca 2017 r. poz.1162 ):

1) w opisie granic okręgu nr 13, sołectwo Blok Dobryszyce, nazwę ulicy „40 Lecia PRL” zmienia się na 
nazwę „ulica Przemysłowa”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Dobryszyce w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Dobryszycach

Janusz Kwiecień

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4392


		2017-10-20T11:16:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




